Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591

PROCESSO JULGAMENTO DE CONTAS EXERCÍCIO 2019
DESPACHO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

Referência: Processo de Julgamento de Contas – Exercício 2019
Natureza: Processo Julgamento de Contas TCE/MG 1091841
Referência: Exercício 2019 – Dr. Gustavo Castro de Andrade

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba - MG, Vereador Vantuir Martir de Souza ,

no uso de suas atribuições legais, DETERMINA que o presente Processo seja incluído para Julgamento

na Sessão Ordinária no dia 24 de fevereiro de 2022.

Guaraciaba, Minas Gerais, em 21 de fevereiro de 2022.

Vantuir Martir de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba - MG

		2022-02-21T15:20:27-0300
	VANTUIR MARTIR DE SOUZA:86310771604